[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                         № ___
г. Великий Устюг

О внесении изменений в перечень органов и организаций,

с которыми подлежат согласованию проекты

организации дорожного движения, разрабатываемые

 для автомобильных дорог общего пользования местного значения

Великоустюгского муниципального округа либо их участков

Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения Великоустюгского муниципального округа либо их участков, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от  02.03.2023 № 463 (далее – перечень), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 перечня слова  «Отдел ГИБДД ОМВД России по Великоустюгскому району» заменить словами «ОГИБДД ОМВД России «Великоустюгский».

1.2. В пункте 4 перечня после слов «Территориальные отделы» дополнить словом «администрации».

1.3. В пункте 5 перечня после слов «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» дополнить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

          И.А. Абрамов